
1 

 

   

ПАЛАТА АДВОКАТОВ 

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН 

 

 ПРИКАЗ №11  

 

3 декабря 2018 года  

город Ташкент  
 

Об опубликовании документов III Конференции  

Палаты адвокатов Республики Узбекистан  

в средствах массовой информации  

 

 

В целях обеспечения открытости и гласности деятельности Палаты 

адвокатов Республики Узбекистан, прозрачности ее финансово-экономической 

деятельности,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить опубликование на официальном сайте Палаты адвокатов 

(www.paruz.uz) и в общественно-правовом, научно-популярном журнале «Advokat» 

нижеуказанных документов III Конференции Палаты адвокатов Республики 

Узбекистан, проведенной 17 ноября 2018 года, на узбекском, а также перевод на 

русском языках:  

Регламент Конференции; 

Рабочие органы Конференции – состав мандатной комиссии, состав счетной 

комиссии, состав редакционной комиссии, состав секретариата; 

Отчет исполняющего обязанности председателя Палаты Ш.Садикова по 

деятельности Палаты адвокатов Республики Узбекистан за 2013-2018 годы; 

Отчет Ревизионной комиссии по финансово-экономической деятельности 

Палаты адвокатов Республики Узбекистан и его территориальных управлений за 

2013-2018 годы; 

Текст изменений и дополнений, вносимых в Устав Палаты адвокатов 

Республики Узбекистан;  

Список членов, избранных в Правление Палаты адвокатов Республики 

Узбекистан; 

Список членов, избранных в Ревизионную комиссию Палаты адвокатов 

Республики Узбекистан; 

Представление Министерства юстиции Республики Узбекистан о 

рекомендации кандидата на должность председателя Палаты адвокатов Республики 

Узбекистан; 

http://www.paruz.uz/


2 

 

Результаты голосования на конференции за кандидата на должность 

председателя Палаты адвокатов Республики Узбекистан;  

Решение III Конференции Палаты адвокатов Республики Узбекистан. 

 

2. Опубликовать на официальном сайте Палаты адвокатов и в общественно-

правовом, научно-популярном журнале «Advokat» текст новой редакции Устава в 

соответствии с внесенными изменениями и дополнениями, на узбекском, а также 

перевод на русском языках, после ее регистрации в Министерстве юстиции 

Республики Узбекистан.  

3. Проанализировать вопрос привлечения аудиторской организации, 

имеющей лицензию на осуществление аудиторской деятельности, для проведения 

проверки финансово-экономической деятельности Палаты адвокатов Республики 

Узбекистан и ее территориальных управлений, внести предложения по данному 

вопросу. 

 

4. Опубликовать на официальном сайте Палаты адвокатов и в  

общественно-правовом, научно-популярном журнале «Advokat» текст настоящего 

Приказа на узбекском, а также перевод на русском языках. 

 

5. Обеспечение исполнения настоящего приказа возложить на исполняющего 

обязанности заместителя председателя Палаты адвокатов Ш.Садикова и  

пресс-секретаря С.Салимовой. 

 

 

Председатель Палаты                                                             А.Эрназаров 

 

 

 

Приказ на узбекском языке опубликован на сайте (www.paruz.uz) 

http://paruz.uz/file/buyruq11.PDF 
 

http://www.paruz.uz/
http://paruz.uz/file/buyruq11.PDF

